Yerine göre marifetullahla varılan bir mertebe⁷⁶ yerine göre mehabet⁷⁷, yerine göre endişe⁷⁸ yerine göre de ahiret ahvaliyle alakalı durumlara karşı kaygı duyma⁷⁹ anlamlarında kullanılmıştır.

70 Mülk, 67/3.

71 Taberî, a.g.e., XXIII/506.

72 Mülk, 67/19.

73 A. Mustafa, Meraği, Tefisiru’l Meraği, Darü İhyai’t-Turasi’l Arabi, Beyrut, 1394/1974, VIII/32.

74 Taberî, a.g.e., XXIII/514.

75 İzutsu, Kur’an’da Allah ve İnsan, (Çev.: Süleyman Ateş), Ankara İlahiyat Yay., Ankara 1975, s. 41.

76 Fatır, 35/28.

77 Zümer, 39/23.

78 Nisa, 4/9.

79 Bakara, 2/62.